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Rada Miasta w Myszkowie 

Komisja Zdrowia, Rodziny i Polityki Socjalnej 

Protokół nr 11/21 

11 Posiedzenie odbyło się w dniu 22 czerwca 2021r.  

Obrady rozpoczęto 22 czerwca 2021r. o godz. 09:00, a zakończono o godz. 09:07 tego 

samego dnia. Komisja odbyła się w trybie zdalnym. 

W posiedzeniu udział wzięli: 

1.Członkowie komisji w liczbie 8 osób – wg załączonej listy obecności. 

2. Pan Włodzimierz Żak – Burmistrz Miasta Myszkowa.  

3. Pani Agnieszka Ludwig – dyrektor MOPS w Myszkowie. 

 

Obecni: 

1. Magdalena Balwierz 

2. Eugeniusz Bugaj 

3. Elżbieta Doroszuk 

4. Andrzej Giewon 

5. Beata Jakubiec-Bartnik 

6. Zofia Jastrzębska 

7. Norbert Jęczalik 

8. Małgorzata Skinder 

9. Jerzy Woszczyk 

 

Porządek posiedzenia:   

1. Otwarcie posiedzenia i ustalenie porządku obrad. 

2. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Komisji z dnia 27.04.2021r. 

3. Informacja na temat realizacji przez SP ZOZ Myszków kontraktu z NFZ oraz kondycji 

finansowej szpitala. 

4. Zaopiniowanie materiałów sesyjnych. 

5. Sprawy różne. 

 

Do punktu 1. 

Otwarcie posiedzenia i ustalenie porządku obrad. 

Posiedzenie komisji otworzyła i prowadziła przewodnicząca obrady komisji p. Beata Jakubiec 

- Bartnik. Powitała Państwa radnych, p. Burmistrza. Prowadząca obrady komisji wyczytywała 

kolejno radnych i poprosiła o potwierdzenie wyczytanej osoby o werbalne potwierdzenie 

obecności poprzez naciśnięcie przycisku kworum. Stwierdziła prawomocność obrad. 

Przedstawiła porządek posiedzenia. Porządek posiedzenia komisji wszyscy radni otrzymali. 

Prowadząca obrady komisji zapytała, czy radni mają jakieś uwagi do porządku? Z uwagi na 

brak pytań zaproponowała zaopiniowanie porządku obrad. 

 

Głosowano w sprawie: 

Ustalenie porządku obrad.  

 

Wyniki głosowania 
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ZA: 8, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (8) 

Magdalena Balwierz, Eugeniusz Bugaj, Elżbieta Doroszuk, Andrzej Giewon, Beata Jakubiec-

Bartnik, Zofia Jastrzębska, Norbert Jęczalik, Małgorzata Skinder 

NIEOBECNI (1) 

Jerzy Woszczyk 

 

Do punktu 2. 

Przyjęcie protokołu z posiedzenia Komisji z dnia 27.04.2021r. 

Przewodnicząca obrady komisji p. Beata Jakubiec - Bartnik zapytała, czy radni mają uwagi do 

protokołu z dnia 27.04.2021r.? Z uwagi na brak uwag przewodnicząca zaproponowała 

głosowanie nad przyjęciem protokołu.  

 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcie protokołu z posiedzenia Komisji z dnia 27.04.2021r.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 8, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (8) 

Magdalena Balwierz, Eugeniusz Bugaj, Elżbieta Doroszuk, Andrzej Giewon, Beata Jakubiec-

Bartnik, Zofia Jastrzębska, Norbert Jęczalik, Małgorzata Skinder 

NIEOBECNI (1) 

Jerzy Woszczyk 

 

Do punktu 3. 

Informacja na temat realizacji przez SP ZOZ Myszków kontraktu z NFZ oraz kondycji 

finansowej szpitala. 

Przewodnicząca komisji p. Beata Jakubiec – Bartnik poprosiła radnych o zadawanie pytań 

odnośnie sprawozdania z działalności MOPS.  Mamy tutaj przesłane materiały. Wydaje mi się, 
że niezrealizowanie w pełni tego kontraktu było podyktowane tym, iż mieliśmy Covid i niektóre 

oddziały musiały być wyłączone tj. chirurgia, ortopedia i częściowo oddział chorób 

wewnętrznych. Mamy tutaj tabelkę, przychody szpitala w roku 2020 były 13.317.000,00 zł, a 

koszty 17.725.000,00 zł, łącznie bilans zakończył się na -4.400.000,00 zł. Czy są jakieś pytania 

odnośnie tego sprawozdania. Z uwagi na brak pytań zaproponowała przejście 

do omawiania kolejnego punktu posiedzenia komisji.  

 

Do punktu 4. 

Zaopiniowanie materiałów sesyjnych. 

1/ Projekt uchwały w sprawie określenia wzoru wniosku o przyznanie dodatku 

mieszkaniowego oraz wzoru deklaracji o dochodach gospodarstwa domowego. 

 

Przewodnicząca komisji p. Beata Jakubiec – Bartnik zapytała, czy są jeszcze jakieś pytania? 

Z uwagi na brak pytań zaproponowała przejście do zaopiniowania ww. projektu uchwały.  

Głosowano w sprawie: 
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1) Zaopiniowanie projektu w sprawie określenia wzoru wniosku o przyznanie dodatku 

mieszkaniowego oraz wzoru deklaracji o dochodach gospodarstwa domowego.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 6, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (6) 

Magdalena Balwierz, Eugeniusz Bugaj, Elżbieta Doroszuk, Andrzej Giewon, Beata Jakubiec-

Bartnik, Norbert Jęczalik 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 

Zofia Jastrzębska, Małgorzata Skinder 

NIEOBECNI (1) 

Jerzy Woszczyk 

 

2/ Projekt uchwały w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Przeciwdziałania 

Przemocy w Rodzinie i Ochrony Ofiar na lata 2021-2025. 

Przewodnicząca komisji p. Beata Jakubiec – Bartnik zapytała, czy są jeszcze jakieś pytania? 

Z uwagi na brak pytań zaproponowała przejście do zaopiniowania ww. projektu uchwały.  

 

Głosowano w sprawie: 

2) Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie uchwalenia Gminnego Programu 

Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie i Ochrony Ofiar na lata 2021-2025.  

Wyniki głosowania 

ZA: 6, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (6) 

Magdalena Balwierz, Eugeniusz Bugaj, Elżbieta Doroszuk, Andrzej Giewon, Beata Jakubiec-

Bartnik, Norbert Jęczalik 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 

Zofia Jastrzębska, Małgorzata Skinder 

NIEOBECNI (1) 

Jerzy Woszczyk 

 

Do punktu 5. 

Sprawy różne. 

Przewodnicząca komisji zapytała, czy radni mają jakieś pytania do p. Burmistrza. Z uwagi na 

brak pytań zamknęła obrady komisji.     

 

Przewodnicząca komisji  

Beata Jakubiec-Bartnik 

 Przygotował(a): Magdalena Niewiadomska 

 

Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  


